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ANUNCIO

ANUNCIO DEL RESULTADO DE LAS PRUEBAS DEL PROCESO DE SELECCIÓN DE 
NUEVE (9) PEONES/AS DE OFICIOS MÚLTIPLES (PREVIAMENTE 
PRESELECCIONADOS/AS POR EL SERVICIO CÁNTABRO DE EMPLEO) PARA LA 
EJECUCIÓN DEL PROYECTO “MANTENIMIENTO DE ESPACIOS PÚBLICOS FASE 1”, EN 
EL MARCO DEL PROGRAMA DE COLABORACIÓN DEL SERVICIO CÁNTABRO DE 
EMPLEO CON LAS CORPORACIONES LOCALES DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE 
CANTABRIA PARA LA INSERCIÓN LABORAL DE PERSONAS DESEMPLEADAS EN LA 
REALIZACIÓN DE OBRAS Y SERVICIOS DE INTERÉS GENERAL Y SOCIAL.

APELLIDOS Y NOMBRE PRUEBA PRÁCTICA
20 ptos.

ABÁSOLO VIÑUALES JOSÉ DOMINGO 9,30
ALPUENTE GUTIÉRREZ ANDREA TAMARA 10,15

BARRETO CARDOZO ZUNILDA ELIZABE No presentado/a
 BUSTILLO RODRÍGUEZ SORAYA 12,00
CABO REALES M.ª TERESA 11,00
CAYÓN GUTIÉRREZ M.ª DE LOS ÁNGELES 16,00
COLÓN RODRÍGUEZ SANTIAGO JESÚS 10,00
DÍAZ GUTIÉRREZ MIGUEL 17,50
DÍAZ RUIZ NECO 16,50
ESPAÑOL ILLERÍAS JOSÉ LUIS 10,75
FERNÁNDEZ ECKENFELS GISELA 9,00
GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ RAQUEL No presentado/a
HERRERO FERNÁNDEZ MIGUEL ÁNGEL 13,00
IZQUIERDO PÉREZ ROBERTO 18,00
MAHDJOUB AHMED HAMID No presentado/a
MARTÍNEZ NAVARRO JOAQUÍN 11,50
MERINO PEÑA SERGIO 10,50

PELAYO PELAYO DOMINICA 17,00
PELAYO PELAYO M.ª DEL CARMEN 15,50
PERNA EMILIO 15,00
PÉREZ LINARES LUIS ÁNGEL No presentado/a
PÉREZ NAZCO JORGE No presentado/a
PINTOS IGLESIAS SANTIAGO 8,75
POSADA ORTIZ FERNANDO 14,00
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REVUELTA SAIZ JONATAN 9,75
SAMPERIO CRESPO FRANCISCO JAVIER 9,50
SCUTARU GIORGIANA NICOL 9,25
SOTO REDONDO M.ª DEL PILAR 14,50
VEGA MARICHALAR ÓSCAR 10,25
VILLAR PENEDO M.ª DOLORES 13,25
BARQUÍN ABASCAL M.ª ROSARIO 13,50
GARCÍA SÁNCHEZ ANA M.ª No presentado/a
PELÁEZ DOSAL M.ª MÓNICA No presentado/a

A la vista de los resultados, el órgano de selección, formula la siguiente propuesta de 
contratación: Roberto Izquierdo Pérez, Miguel Díaz Gutiérrez, Dominica Pelayo Pelayo, 
Neco Díaz Ruiz, M.ª Ángeles Cayón Gutiérrez, M.ª del Carmen Pelayo Pelayo, Emilio 
Perna, M.ª Pilar Soto Redondo y Fernado Posada Ortiz, quedando el resto de candidatos/as 
en lista de reserva por el orden de puntuación alcanzada:

APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS
SELECCIONADO/A IZQUIERDO PÉREZ ROBERTO 18,00
SELECCIONADO/A DÍAZ GUTIÉRREZ MIGUEL 17,50
SELECCIONADO/A PELAYO PELAYO DOMINICA 17,00
SELECCIONADO/A DÍAZ RUIZ NECO 16,50
SELECCIONADO/A CAYÓN GUTIÉRREZ M.ª DE LOS ÁNGELES 16,00
SELECCIONADO/A PELAYO PELAYO M.ª DEL CARMEN 15,50
SELECCIONADO/A PERNA EMILIO 15,00
SELECCIONADO/A SOTO REDONDO M.ª DEL PILAR 14,50
SELECCIONADO/A POSADA ORTIZ FERNANDO 14,00

RESERVA BARQUÍN ABASCAL M.ª ROSARIO 13,50
RESERVA VILLAR PENEDO M.ª DOLORES 13,00
RESERVA HERRERO FERNÁNDEZ MIGUEL ÁNGEL 13,00
RESERVA  BUSTILLO RODRÍGUEZ SORAYA 12,00
RESERVA MARTÍNEZ NAVARRO JOAQUÍN 11,50
RESERVA CABO REALES M.ª TERESA 11,00
RESERVA ESPAÑOL ILLERÍAS JOSÉ LUIS 10,75
RESERVA MERINO PEÑA SERGIO 10,50
RESERVA VEGA MARICHALAR ÓSCAR 10,25
RESERVA ALPUENTE GUTIÉRREZ ANDREA TAMARA 10,15
RESERVA COLÓN RODRÍGUEZ SANTIAGO JESÚS 10,00
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RESERVA REVUELTA SAIZ JONATAN 9,75
RESERVA SAMPERIO CRESPO FRANCISCO JAVIER 9,50
RESERVA .ABÁSOLO VIÑUALES JOSÉ DOMINGO 9,30
RESERVA SCUTARU GIORGIANA NICOL 9,25
RESERVA FERNÁNDEZ ECKENFELS GISELA 9,00

RESERVA PINTOS IGLESIAS SANTIAGO 8,75

Atendiendo al punto 6.4 de las bases reguladoras del proceso de selección, la 
puntuación final será publicada por el órgano de selección en la página web y en el tablón de 
anuncios municipal, concediéndose un plazo de 2 días naturales para presentar alegaciones a 
cualquiera de las puntuaciones otorgadas.

Una vez finalizado este plazo y resueltas las alegaciones en el caso de que las hubiere, 
se dará trámite a la propuesta de contratación definitiva.

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL
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